
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

OGGETTO: Indizione selezione interna, ai sensi dell'art. 17 del CCNL del 07/04/1999 per la
formulazione di una graduatoria utile per la copertura di n. 1 posto vacante
nella dotazione organica dell'Ente, di Collaboratore Amministrativo
Professionale Categoria D - Avviso.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II DirigenteJResponsabile del Settore

Bonanno)

1

Seduta del giorno 1 »V.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Gl'ammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



VISTO l'art. 17 del CCNL comparto sanità del 07/04/1999, il quale al comma 3 recita: "I passaggi
orizzontali dei dipendenti all'interno dello stesso livello, vengono effettuati dalle aziende ed enti, a
domanda degli interessati che siano in possesso dei requisiti culturali e professionali previsti per
l'accesso al profilo dalla declaratoria di cui all'allegato 1, in caso di più domande si procede alla
selezione interna";

VISTO l'art. 31 del CCNL comparto sanità del 07/04/1999, il quale recita: "In caso di passaggio di
profilo di cui all'art. 17, comma 3, il dipendente conserva la fascia retributiva in godimento ed
acquisisce la indennità professionale specifica del nuovo profilo ove spettante"

PREMESSO che nella dotazione organica dell'ARNAS si è reso vacante e disponibile n. 1 posto di
Collaboratore Amministrativo Professionale categoria D, a seguito della cessazione dal rapporto di
lavoro per raggiunti limiti d'età da parte di un dipendente che occupava la suddetta qualifica;

CONSIDERATO che per il buon andamento dell'Amministrazione, stante la specifica complessità
amministrativa, è necessario occupare il posto vacante della sopra richiamata qualifica, da considerasi
fondamentale per le attività ordinarie dell'Amministrazione di questa ARNAS;

CONSIDERATO, altresì, di dover definire le posizioni giuridiche dei dipendenti dell'ARNAS e che i
passaggi nell'ambito della stessa categoria non comportano aumenti di spesa aggiuntiva;

RITENUTO di dover formulare una graduatoria utile all'eventuale passaggio alla qualifica di
Collaboratore Amministrativo Professionale, per la copertura di n. 1 posto, al fine di adempiere alle
funzioni amministrative dell'ARNAS, attraverso le attività specifiche della suddetta qualifica;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane , che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

di bandire selezione interna riservata ai dipendenti dell'ARNAS, al fine di formulare una graduatoria
per l'eventuale passaggio dalla qualifica di provenienza a quella di Collaboratore Amministrativo
Professionale Categoria D, per la copertura di n. 1 posto, a cui potranno partecipare nei limiti, nelle
modalità e con i requisiti richiesti nell'allegato bando, i dipendenti a tempo indeterminato afferenti al
ruolo sanitario, tecnico e professionale della Categoria D, con almeno cinque anni di anzianità di
servizio.



Di pubblicare l'allegato bando sul sito internet aziendale www.ao-garibaldi.ct.it e sulla sezione intranet
al fine di darne la massima diffusione fra i dipendenti interessati.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni/knnino)

IL DIRETT
(Dott. Giorgio

IL DI
(Dott

TTORE SANITARIO
Giuseppe Giammanco)

ERALE
antonocito)

IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


